
UCHWAŁA NR XLV/289/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

 
z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Prabutach nr XLII/275/2021 z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przygotowania i wdrożenia budżetu obywatelskiego w mieście Prabuty. 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Prabutach nr XLII/275/2021 z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przygotowania i wdrożenia budżetu obywatelskiego w mieście Prabuty, § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. 5. Do każdego projektu musi być dołączona lista poparcia z podpisami co najmniej 8 mieszkańców 

Prabut.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Prabutach 

 
 

Włodzimierz Jan Wiśniewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


